
DODATEK Č. l
č.j. PPR-2689-195/ČJ-2016-990640

ke kupní smlouvě
č.j. PPR-2689-89/ČJ-2016-990640

Centrální zadavatel: ČESKÁ REPUBLIKA
Ministerstvo vnitra

sídlo: Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34

právní forma:
IČO:
DIČ,
zastoupená:

bankovní spojení:
číslo účtu:
tel.:
E-mail:

325-organizačni složka státu
00007064
CZ00007064
Ing. Martinem Šlemerem
vedoucím odboru veře.jných zakázek Policejního prezidia ČR
Česká národní banka
5504881/0710
974 835 653
pp.ovz@pcr.cz

(dále jen ,,centrální zadavatel") na jedné straně

a

Prodávající:
sídlo:
IČO:
DIČ,
zapsaná:

jednající:
bankovní spojení:
číslo účtu:
pracovní kontakt:
tel.:
fax:
E-mail:

Dräger Safety s.r.o.
Obchodní 124, 251 01 Čestlice
26700778
CZ26700778
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C,
vložka 88292

Deutche Bank
3172200002/7910

(dále jen ,,prodávající") na straně druhé

l



(Prodávající a Centrální zadavatel dále též společně jako ,,Smluvní strany" a každý jednotlivě
jako ,,Smluvní strana")
u Z a V í r a j í

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů tento

dodatek č. 1

Podle odstavce 19 ČI. lX Spoiečná a závěrečná ustanovení kupní smlouvy (dále jen
,,smlouva") č.j. PPR-2689-89/CJ-2016-990640 se smluvní strany dohodly na změnách v této
smlouvě následujícím způsobem:

I.

Prodávající:
sídlo:
IČO:
DIČ,
zapsaná:

jednající:
bankovní spojení:
číslo účtu:
pracovní kontakt:
tel.:
fax:
E-mail:

se mění na.'

prodávající:
sídlo:
IČO:
DIČ,
zapsaná:

jednající:
bankovní spojení:
číslo účtu:
pracovní kontakt:
tel.:
fax:
E-mail:

Dräger Safety s.r.o.
Pod Sychrovem I 64/Č.p.1392, 101 00 Praha 10
26700778
CZ26700778
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C,
vložka 88292

Expobank CZ a.s.
5002960112/4000

Dräger Safety s.r.o.
Obchodní 124, 251 01 Čestlice
26700778
CZ26700778
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C,
vložka 88292

Deutche Bank
3172200002/7910

2



II.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

III.

Tento dodatek č. l je uzavřen elektronicky.

IV.

Tento dodatek č.l nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jeho uveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění tohoto
dodatku č. l v registru smluv zabezpečí centrální zadavatel.

Za centrálního zadavatele: Za prodávajícího:

Ing. Martin Šlemer
vedoucí odboru veřejných zakázek

Policejního prezidia ČR Dräger Safety s.r.o.

3



PLNÁ MOC

Dräger Safety s.r.o., se sídlem Obchodní 124, 251 01 Čestlice, IČ 26700778, zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 88292 (n Společnost ")

tímto uděluje plnou moc

k tomu, aby za společnost činil jakákoliv právní jednání a vykonával jakékoliv činnosti souvĹsejÍcÍ s
podnikáním Společnosti, s výjimkou zcizováni nemovitostí.

Zmocněnec je oprávněn zejména, nikoli však výlučně, jednat za Společnost při uzavIránI, změnách či
ukončováni smluv podle občanského zákoníku, při vystavování a podepisováni faktur, při zastupování
v právních jednáních spojených s účasti na výběrových řIzeních (včetně veřejných zakázek), při
přebIrání dokumentů adresovaných Společnosti a při dalších právních jednáních a činnostech
souvisejících s podnikáním Společnosti.

Tato plná moc se řídí českým právem a je vyhotovena v českém jazyce.

Zmocněnec není oprávněn udělit substituční pInou moc jiné osobě.

Tato plná moc zaniká dne 31.12.2020, nebo dnem odvoláni Společností, podle toho, která z těchto
skutečností nastane dříve.

V Čestlicích dne

jednatel Dräger Safety s.r.o.

Tuto plnou moc přijímám v celém rozsahu.


